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Data Sheet
Reference No.:43823

Press -hydraulical-

Brand: SCHULER

Model: HPX-400-2.5X1.3
YoM, approx.: 2017 used
Reconditioned:

Controls:

Costruzione

sistema di azionamento: idraulica
apertura verso l'alto: si

numero di azioni slitta:

cuscinetti in tavola: no

sistema cambio rapido stampo: no

Forze
forza totale:

Piano sotto
Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

Slitta
Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

Slitta

approximation velocity max.:
working velocity min.:
working velocity max.:

Montaggio Stampi

altezza chiusura (corsa/colpo giu,
registrazione in a:

distance table - slide max.:

Dati elettrici di collegamento
potenza assorbita (totale):
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

Accessori (pressa)
conforme CE: si

Additional Information:
Excellent condition.
Total no. of strokes 893,460
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400 to

2500 mm
1300 mm

2500 mm
1300 mm

500 mm/s
20 mm/s
50 mm/s

400 mm
1300 mm

100 kW
400 V
50 Hz

47000 kg
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